[bookmark: bookmark0][image: Константиновский район Герб_ЧБ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ________
	        г. Константиновск
	№ _________

О внесении изменений
 в постановление Администрации
Константиновского района от 29.04.2015 № 100

В связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления Константиновского района Администрация Константиновского района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации Константиновского района от 29.04.2015 № 100 «О создании Координационного Совета по вопросам собираемости и других обязательных платежей при Администрации Константиновского района в новой редакции» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на сайте www.konstadmin.ru.
 	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района Болотных В.И.

Глава Администрации
Константиновского района                                                                В.Е. Калмыков

Постановление вносит
Финансовый отдел Администрации
Константиновского района
Приложение
к постановлению
Администрации Константиновского района
от __.__.____  № ________

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Константиновского района
от 29.04.2015 № 100 «О создании Координационного Совета по вопросам собираемости и других обязательных платежей при Администрации Константиновского района в новой редакции»

«Приложение № 1
к постановлению
Администрации
 Константиновского района
от 29.04.2015 № 100
СОСТАВ
Координационного совета по вопросам
собираемости налогов и других обязательных платежей

	Болотных
Владимир Ильич
	заместитель главы Администрации Константиновского района – председатель Координационного совета

	Караваев Михаил Александрович
	заместитель главы Администрации Константиновского района – начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды – заместитель председателя Координационного совета

	Солопенко
Татьяна Алексеевна
	начальник сектора доходов финансового отдела – секретарь Координационного совета

	Члены совета:

	Дьячкин
Виталий Александрович
	первый заместитель главы Администрации Константиновского района

	Пущеленко
Александра Геннадьевна
	заведующий финансовым отделом Администрации Константиновского района

	Карасева Мария Викторовна
	начальник отдела экономического развития, торговли и бытового обслуживания Администрации Константиновского района

	Марков Виктор Петрович
	начальник отдела имущественных отношений Администрации Константиновского района

	Назаров
Павел Петрович
	начальник сектора юридической службы Администрации Константиновского района

	Логвинова
Татьяна Петровна
	ведущий специалист отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды Администрации Константиновского района

	Гаврилова Оксана Александровна
	начальник отдела урегулирования задолженности Межрайонной ИФНС России №4 по Ростовской области (по согласованию)

	Кундрюкова Ирина Владимировна
	Руководитель ОСП по Константиновскому и Усть-Донецкому районам (по согласованию)

	Сиволобов Владимир Сергеевич
	старший оперуполномоченный группы ЭБ и ПК Отдела МВД России по Константиновскому району майор полиции (по согласованию)».

image1.jpeg